КЛУБ  ВЫПУСКНИКОВ  МАИ
н е к о м м е р ч е с к о е  п а р т н е р с т в о

                                                                           158-44-54  :: www.clubmai.ru :: mail@clubmai.ru

 Протокол заседания Правления
Клуба выпускников Московского авиационного института

№ 07/2013 от 17 июля 2013 г.

Зарегистрировано: 9 человек.
Президент Клуба выпускников МАИ – Елсуков Сергей Иванович
Члены Правления Клуба:
Артамонов Г.Ф.
Бриль Д.В.
Евневич А.Д.
Елагин Б.В.
Малахов М.Ю.
Мякочин А.С.
Павлов В.Ю.
Пункин М.В.
Член Клуба: Дуксин-Иванов В.Б.

Повестка дня:
1. Подготовка Клубного дня на МАКС-2013.
   (Докладывают:Елсуков С.И.,Дуксин-Иванов В.Б.)

2 Подготовка Клубного дня в г.Казань.

  (Докладывает: Елсуков С.И.)
3.Разное

1. . Подготовка Клубного дня на МАКС-2013.
Слушали: Елсукова С.И., Дуксина-Иванова В.Б.
Прения:Артамонов Г.Ф., Елагин Б.В., Павлов В.Ю., Пункин М.В.

Решение Правления:
1. Наметить дату проведения Клубного дня на 29.08. или на 30.08.с.г.,в
зависимости от программы полётов авиасалона.
2. Утвердить регламент Клубного дня на МАКС-2013.

2 Подготовка Клубного дня в г.Казань.

Слушали: Елсукова С.И.

Прения:Елагин Б.В.,Малахов М.Ю., Павлов В.Ю.
Решение Правления:
Бугаеву Н.И. проработать сроки проведения Клубного дня в г.Казань на 2-ю
декаду августа с.г.,либо на 2-ю декаду сентября с.г.

3.Доработка положения о Грантах Клуба выпускников МАИ.
Слушали: Мякочина А.С.
Прения:Артамонов Г.Ф.,Елагин Б.В.,Елсуков С.И.,Павлов В.Ю.
Решение Правления:
1. Рабочей группе доработать положение о Грантах Клуба выпускников МАИ к
1 сентября 2013г.
2. Провести подведение итогов конкурса по Грантам КВМ ,за учебный год 2012-
2013 к 15 октября с.г.
4.Уставные вопросы КВ МАИ.
Слушали:Елсукова С.И.,Павлова В.Ю.
Прения:Елагин Б.В.,Мякочин А.С.,Пункин М.В.
Решение Правления:
1. За несоблюдение уставных требований (неуплата членских взносов) и на
основании личных заявлений вывести из состава Клуба: Евтихиеву Н.А.,
Коченова М.А., Крошнева Е.А., Ляпкину Н.Ю.
2. Павлову В.Ю. и исполнительной дирекции Клуба провести работу среди
членов клуба по сбору членских взносов за 2013год.

Президент Клуба выпускников МАИ                                          С.И. Елсуков